Virement en faveur de: LU “Marrakech, le 20 Septembre 2018 Madame LAAZIZA BELKHALFI 1 . 1 ce 

Monsieur le Directeur," 

Veuillez virer par le débit de mon compte ouvert auprès de votre agence sous le numéro 

021 450 0000 133 001 02472 8 58 la somme de trois cent quatre vingt huit mille dirhams 

(388.000,00 dhs) en faveur de « Madame LAAZIZA. BELKHALFI » RIB n° 145450 

11111110004 84 ouvert à la Banque Populaire Agence Moulay Abdellah Marrakech, 
+ Dans l'attente, 

Veuillez agréer, Monsieur le Directeur, lenxpseln' do mes salutations distinguées, 
BR: